ad confines revertendo do die vel do nocto ad aliquem locum in territorium civitatis Bel-

(1) Belluno nel 1416 si trovava sotto il dominio di Sigismondo re ' Ungheria. Bra
capitano generale per Belluno e Feltro Ulrico Sknla de Lilecz, boemo. (PELLEGRINT,
Serie, p. 38). — (& Speltum credo sia lo spiedo, dette comunemente spetunt.

() Ms. mandati.

(% Tt ms. ha persond..... putata: la copia del Barcelloni talis reputatus.

Juni, et hoc probatum fuerit per duos testes, omni exceptione maioves, coram domino Vi-
cario, etiam absente parte et non citata, tunc et eo casu annus confinii dicatar incipere
a dic talis probationis facte, ot abinde posten usque ad wnum annum continunm non
possit al civitatem predictam ot eius districtum porsonaliter remeare: ot sic successive
quocicscunque contigerit predictam personam confinatam sua confinia frangere, semper
ot omni modo intelligntur amns confinii incipere a die qua liquide probaretur, ut supra,
predictam talem personam por reverssionem ad aliquem Jocum infra territorinm civitatis
Belluni sua fregisse confinia, nt superius seriptum est. Intelligantur auntem illi esse de
rotullo, qui seripti sunt et vocantur per rotulum ad officia publica civitatis Belluni, et
corum patves, filii, fratres et nepotes, tam collaterales quam descendentes, cum quibus
into]lig::tm' esso in ommibus et per omnia aclive et passive Ser Feltrinus Benesudus et
Martinns fratres et filii q. Ser Floravanti de Foro, Zanfranciscus q. Ser Nicolai de Cru-
cecallis of Bartholomeus q. Ser Pagani de CGruceeallis (1), 1Toc sane intellecto in singu-
lis partibus presentis statuti, quod illa persond vel illo persone tantum debeant confinari,
que faerit vel fuerint proprie porcussores cam sanguinis effnsione ; salvo semper mode-
ramine inculpate tutele, queo de jure comuni concedibur, et salvis semper statutis de
hoinicidiis et ingerentibus penam sanguinis. Bt etiam statuerunt hoc statntum addi
debere in vollumine generalinm statiuborum comunis Bolluni a die presentis deliberationis,
ot sit precisum, dimisso partito negative in hussulo aibos et sic inter eos provisum extitit,

actum et refformatum.
X1l

1416, 28 Ottobro. Statuti o ordinamenti dei Bornardoni.

Dai mss. Barcelloni, T, 220  SeLg 11 Barcelloni eopid questo documonto i1 12 Lu-

not

glio 1578 dal protocollo originale, come appare dalla sottoscrizione pubblicata in fine.

In Christi nomine amen. Anno eiusdem nativitatis millesimo quadrigentessimo sex-
todecimo, indictione nond, die vigesimo octavo mensis Octobris, in statione apothecarie
recte per Antonium Zachei (%) posite in foro civitatis Bellani, presentibus Ser Andrea
de Bilitonibus (%} q. ser Tohannis, Bartholomeo q. Antonii de Loxico testibus rogatis et